
 

 

UCHWAŁA NR LX/591/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Mikołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) – po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/187/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Mikołów wprowadza się następujące zmianę: 

w § 4 w ust. 1 w Tabeli dodatków funkcyjnych dodaje się wiersz 7 w brzmieniu: 

7. Mentor 100,00 zł za przydzielonego nauczyciela  

w trakcie przygotowania zawodowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6270


		2022-10-07T10:48:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




